
Radom dnia 15.04.2008r. 

 

Egz. poj. 

 

WYKONAWCY /wszyscy/ 

 

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości i higieny osobistej  
                                                      dla KWP zs. w Radomiu  
                                                         Nr sprawy 13/2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe w przedmiotowej procedurze, jako najkorzystniejszą wybrano : 

1. OFERTĘ Nr 8 tj. : PPHU WOLPRES K. Prus, G. Prus Sp. J, ul. Tartaczna 3/5,  

26-600 Radom;  

na Zadanie nr 1 ( załącznik nr 2 ) - z ceną brutto  203 498,99 zł. oraz 
na Zadanie nr 4 (załącznik nr 5 ) - z ceną brutto 23 077,00 zł. 
Oferent oznaczony nr 8 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie , a cena zaproponowana mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na te zadania. 
 

2. OFERTĘ Nr  6 tj. : DELKOR Sp. z o.o., 93-578 Łódź, ul. Wróblewskiego 19; 

na Zadanie nr 2 (załącznik nr 3 )-  z ceną brutto 55 980,90 zł. 
Oferent oznaczony nr 6 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie , a cena zaproponowana mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na to zadanie. 
 

3. OFERTĘ Nr 5 tj. : „ LUX” Przedsiębiorstwo Handlowe, Jolanta Sitkowska, Spółka jawna 
ul. Lubelska 65, 26-600 Radom;   

na Zadanie nr 3 (załącznik nr 4) -  z ceną brutto 23 152,50 zł. 
Oferent oznaczony nr 5 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie , a cena zaproponowana mieści się w środkach 
finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na to zadanie. 
 
 
               Nazwa ( firmy), siedziba i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty: 

OFERTA  Nr 1 
P.H.U. KOSMET-HURT Anna Wnuk 
21-500 Biała Podlaska 
Al. Solidarności 17c 
 
 



OFERTA Nr 2 
FIRMA WIELOBRANśOWA Zbigniew Balcerowski 
25-647 Kielce 
ul. Towarowa 22 
 
OFERTA Nr 3 
PPUiH „ARIS” Bolesław Stępień 
26-500 Szydłowiec 
ul. Jastrzębska 15 
 
OFERTA Nr 4 
Przedsiębiorstwo „ANNEX” sp. z o.o. 
23-235 Annopol 
ul. Rynek 10 
 
OFERTA Nr 5  
LUX Przedsiębiorstwo Handlowe Jolanta Sitkowska Spółka Jawna 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 
 
OFERTA Nr 6 
DELKOR Sp. z o.o. 
93-578 Łódź 
ul. Wróblewskiego 19 
 
OFERTA Nr 7 
JULPOL Firma Handlowa Monika Piełudź 
26-634 Gózd 
Oś. Karszówka 3B  
 
OFERTA Nr 8 
PPHU WOLPRES K. Prus, G. Prus Sp. J. 
26-600 Radom 
ul. Tartaczna 3/5 
 
 
                                                   Streszczenie oceny ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 



OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 6 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 7 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 8 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 

 

                                                             Porównanie ofert 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Zadanie nr 1 (załącznik nr 2) 

Wpłynęło sześć waŜnych ofert podlegających porównaniu. 

Numer oferty Cena oferty brutto w zł 
3 318 474,11 
4 260 383,91 
5 207 933,47 
6 221 715,32 
7 235 382,52 
8 203 498,99 

 

Zadanie nr 2 (załącznik nr 3) 

Wpłynęło pięć waŜnych ofert podlegających porównaniu. 

Numer oferty Cena oferty brutto w zł 
4 68 184,70 
5 63 976,00 
6 55 980,90 
7 66 817,70 
8 58 820,90 

 

 

 



Zadanie nr 3 (załącznik nr 4) 

Wpłynęły cztery waŜne oferty podlegające porównaniu. 

Numer oferty Cena oferty brutto w zł 
1 51 383,10 
5 23 152, 50 
6 24 353,50 
8 23 286,60 

 

Zadanie nr 4 (załącznik nr 5) 

Wpłynęło pięć waŜnych ofert, podlegających porównaniu 

Numer oferty Cena oferty brutto w zł 
1 28 850,00 
2 38 598,00 
5 23 878,00 
6 24 300,00 
8 23 077,00 

 

 

 

Z powaŜaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg . ZP- 14 
Opr. A.O.   


